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Stacja Pogotowia Ratunkowego w Słupsku przekazała nowy ambulans ratunkowy do eksploatacji w 
Państwowym Systemie Ratownictwa Medycznego, który będzie stacjonował w podstacji Potęgowo.  

Jest to Mercedes  ጀ Benz Sprinter 419  ጀ ambulans ratunkowy   typ C (DMC do 4,1t). Mercedes Sprinter to jeden 
z  najczęściej użytkowanych modeli ambulansu. Doceniany za swe zalety, które pozwalają na jego 
bezproblemową eksploatację w specyficznych i trudnych warunkach akcji ratunkowych. Wysoka trwałość 
pojazdu uzupełniona jest o dopracowaną w szczegółach specjalną zabudowę sanitarną tworząc idealny tandem 
do ciężkiej pracy dla Zespołów Ratownictwa Medycznego.

Prezentowany ambulans wyprodukowany jest w 2022 roku w wersji DMC do 4,1 t z silnikiem V6 i automatyczną 
skrzynią biegów.

Ambulans wyposażony jest w nosze karetkowe elektryczno-hydrauliczne PRO XT STRYKER o udźwigu 318 kg. 
Hydrauliczny system noszy ambulansowych ułatwia ich podnoszenie i obniżanie:  

 - zasilany akumulatorem system hydrauliczny podnosi i opuszcza nosze po dotknięciu 
przycisku,                                                     

- łatwy w obsłudze system ręcznego wspomagania,                                                                                                
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- wysuwana sekcja pod głowę umożliwia nawigowanie w ciasnych przestrzeniach przy ustawieniu noszy na 
dowolnej wysokości,                                                                                                                                            

 - automatyczna funkcja szybkiego chowania.

Ponadto prezentowany ambulans ratunkowy wyposażony jest w najnowocześniejszy sprzęt medyczny ratujący 
życie.

 Informację o nowym ambulansie przekazał Wójtowi Gminy Potęgowo Dawidowi Litwinowi oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy Waldemarowi Zientarskiemu pracownik Stacji Pogotowia Andrzej Roman, 
zajmujący się transportem. To bardzo dobra wiadomość dla mieszkańców naszej Gminy i nie tylko, gdyż został 
podwyższony poziom świadczonych usług przez ratowników medycznych. Wójt Gminy Potęgowo wraz 
Przewodniczącym Rady Gminy wyrazili radość z przekazania ambulansu, który już zaczął stacjonować w 
Potęgowie i został zadysponowany do pierwszych akcji. Aby wspomóc działanie Stacji Pogotowia Ratunkowego 
władze Gminy Potęgowo zdecydowały o przekazaniu pomocy finansowej w wysokości 10.000,00 zł.

Panowie ratownicy z dumą zaprezentowali sprzęt znajdujący się w karetce, która jest jedną z 
najnowocześniejszych w Polsce. Przypatrywali się temu pan Wójt oraz panowie radni Andrzej Bazowski i 
Mirosław Sudołowicz.
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